Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 06/2021 - CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01)

MUSICOTERAPEUTA PARA ATUAR NA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

                  A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público

que em decorrência da apresentação de atestado médico do candidato JURANDIR

SILVEIRA LEAL, onde o documento médico atesta que o mesmo na data de

01/02/2021, precisou ficar de repouso durante este dia, por conseguinte não pode

comparecer à avalição psicológica, a qual estava aprazada para a mesma data,

somado ao fato de que dado a pandemia é necessário as precauções do

distanciamento social, em virtude de tal fato é designada nova data para esta etapa

do certame, FICANDO INTIMADO o candidato JURANDIR SILVEIRA LEAL para

comparecer às 09:30 horas do dia 04/02/2021, na Secretaria de Saúde –

Policlínica Municipal, sito à Rua Bento Gonçalves, n.º 780.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 02 DE FEVEREIRO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal